FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 008/2025

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ
Vereadora Nerivanice Dantas Fernandes
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 008/2025

Dispõe sobre Nomeação de Servidor ao Cargo Comissionado de
Procurador Jurídico da Câmara Municipal de São Tomé/RN e dá
outras providências.

              O Presidente da Câmara Municipal de São Tomé, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhe confere
nos termos do artigo 22, inciso VII, art. 45, II, art. 119, II, “a” da
Lei Orgânica do Município, combinado com o artigo 29, inciso XVIII
do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Tomé/RN.
RESOLVE:
Art. 1º. NOMEAR a Ilustríssima Senhora BARBARA LETICIA DE
ARAUJO DA COSTA, portadora de CPF nº 702.262.834-37, para
cargo de provimento em comissão de PROCURADOR JURÍDICO,
lotada nesta Câmara Municipal.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos á data de 02 de janeiro de 2025.

São Tomé/RN, em 07 de janeiro de 20245

Antércio Pereira da Silva
Presidente

_____________________________________________________________________
_______
Rua Florêncio Luciano, 908– Bairro Potengi - São Tomé / RN - CEP
59.400-000 - Fone: (84) 3258-2272
CNPJ: 08.457.640/0001-37 E-mail: camaramunst@bol.com.br

Publicado por: Antércio Pereira da Silva
Código Identificador: 45624122

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2025.
EDIÇÃO 2065. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br